
PATVIRTINTA 

Vytauto Didžiojo universiteto, 

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro 

Miškotyros mokslo krypties doktorantūros komiteto 

2025 m. vasario mėn. 5 d. posėdžio Nr. 1 (157) 

 

Miškotyros mokslo krypties disertacijų tematikų 

ir doktorantų vadovų konkursas 

2025 m. 

 

Disertacijų tematikų konkursas 

 

Vasario 5 d. skelbiamas konkursas miškotyros mokslo krypties disertacijų tematikoms. 

Disertacijų tematikas gali siūlyti mokslininkai. Siūlomų disertacijų temos turi atitikti doktorantūros 

institucijų kryptis.  

 

Disertacijų tematikų konkursui reikia pateikti Disertacijos temos pristatymą. 

 

Prašymus dalyvauti konkurse galima teikti nuo vasario 5 d. iki kovo 10 d. 17 val.  

Doktorantų vadovų konkursas 

Vasario 5 d. skelbiamas doktorantų vadovų konkursas. 

Doktoranto vadovas turi atitikti ne žemesnius kaip Vytauto Didžiojo universiteto vyresniojo mokslo 

darbuotojo kvalifikacinius reikalavimus mokslinių publikacijų apimtimi (per savo mokslininko 

karjerą būti paskelbęs ne mažiau kaip 10 mokslo straipsnių tarptautiniuose indeksuotuose mokslo 

leidiniuose). 

Mokslininkas vienu metu gali vadovauti ne daugiau kaip penkiems doktorantams (įskaitant ir esančių 

akademinėse atostogose). 

Doktorantų vadovų konkursui pateikiami šie dokumentai: 

− Prašymas (prašyme nurodyti kiek doktorantų turėjote iš viso, kiek jų apsigynė daktaro 

disertacijas, kiek turite esamų doktorantų dabar ir kada jie buvo priimti); 

− gyvenimo aprašymas (pageidautina Europass forma); 

− mokslinių publikacijų ir kitos veiklos sąrašas. 

− Disertacijos temos pristatymą. 

Prašymus dalyvauti konkurse galima teikti nuo vasario 5 d. iki kovo 10 d. 17 val. 

 

 

Dokumentai disertacijų tematikų ir doktorantų vadovų konkursui priimami: 
 

 

Vytauto Didžiojo 

universitetas 
Žemės ūkio akademija 

Kontaktinis asmuo – Monika Brimaitė-Kemėšė, tel. (8 37) 75 

22 54, el. paštas monika.brimaite-kemese@vdu.lt 

Lietuvos agrarinių ir 
miškų mokslų centras 

Kontaktinis asmuo – Urtė Mečionė, tel. el. +370 620 84643, 
el. paštas urte.mecione@lammc.lt 

 

 

Komiteto sprendimas dėl laimėjusių disertacijų ir tematikų ir doktorantų vadovų bus priimtas iki 

kovo 28 d. 

mailto:monika.brimaite-kemese@vdu.lt
mailto:urte.mecione@lammc.lt

